TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

PAUTA DE JULGAMENTO DA SESSÃO ORDINÁRIA DE 29.04.2020 – POR VIDEOCONFERÊNCIA

 A SECRETARIA JUDICIÁRIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA, EM OBEDIÊNCIA AO QUE DETERMINA

O ARTIGO 18, PARÁGRAFO ÚNICO DA RESOLUÇÃO TSE Nº 23.478/2015, COMBINADO COM O QUE DISPÕE A

RESOLUÇÃO TRE-RR nº 421/2020, E DE ORDEM DO RELATOR, TORNA PÚBLICO QUE, NA SESSÃO ORDINÁRIA DE

29.04.2020 OU EM SESSÕES POSTERIORES, SERÃO JULGADOS OS SEGUINTES FEITOS:

RECURSO ELEITORAL (11548) - Processo nº 0600029-55.2020.6.23.0000

Relator: ROZANE PEREIRA IGNACIO

RECORRENTE: MARCELO JORGE DIAS FERNANDES, FRANCINILZA DA COSTA REIS, MOIZES DE PAULA RECORRIDO:

MINISTÉRIO PÚBLICO ELEITORAL

Advogado do(a) RECORRENTE: EMERSON LUIS DELGADO GOMES - RR285

Advogado do(a) RECORRENTE: EMERSON LUIS DELGADO GOMES - RR285

Advogados do(a) RECORRENTE: DANIELE DE ASSIS SANTIAGO CABRAL - RR617, SERGIO CORDEIRO SANTIAGO - RR725

Advogado do(a) RECORRIDO:

Vistor: Des. Leonardo Pache de Faria Cupello

MODALIDADE DA SESSÃO: Videoconferência.

HORÁRIO: 15:00H

LINK PARA SUSTENTAÇÃO ORAL: https://forms.gle/8hXAG8TzQJzkG4ds5

LINK DE TRANSMISSÃO AO VIVO DA SESSÃO: https://www.youtube.com/channel/UC3Dy4DdtR5dc9MUy-l8sCHw

RECURSO ELEITORAL (11548) - Processo nº 0600030-40.2020.6.23.0000

Relator: ROZANE PEREIRA IGNACIO

RECORRENTE: MARCELO JORGE DIAS FERNANDES, FRANCINILZA DA COSTA REIS RECORRIDO: LUIZA MAURA DE

FARIA OLIVEIRA

Advogado do(a) RECORRENTE: EMERSON LUIS DELGADO GOMES - RR285

Advogado do(a) RECORRENTE:

Advogados do(a) RECORRIDO: TARCIANO FERREIRA DE SOUZA - RR409, KLEBER PAULINO DE SOUZA - RR624

Vistor: Des. Leonardo Pache de Faria Cupello

MODALIDADE DA SESSÃO: Videoconferência.

HORÁRIO: 15:00H

LINK PARA SUSTENTAÇÃO ORAL: https://forms.gle/8hXAG8TzQJzkG4ds5

LINK DE TRANSMISSÃO AO VIVO DA SESSÃO:

https://www.youtube.com/channel/UC3Dy4DdtR5dc9MUy-l8sCHw

RECURSO ELEITORAL (11548) - Processo nº 0600028-70.2020.6.23.0000

Relator: ROZANE PEREIRA IGNACIO

RECORRENTE: MARCELO JORGE DIAS FERNANDES, FRANCINILZA DA COSTA REIS RECORRIDO: LUIZA MAURA DE

FARIA OLIVEIRA

Advogado do(a) RECORRENTE: EMERSON LUIS DELGADO GOMES - RR285

Advogado do(a) RECORRENTE: EMERSON LUIS DELGADO GOMES - RR285

Advogados do(a) RECORRIDO: TARCIANO FERREIRA DE SOUZA - RR409, KLEBER PAULINO DE SOUZA - RR624

Vistor: Des. Leonardo Pache de Faria Cupello

MODALIDADE DA SESSÃO: Videoconferência.

HORÁRIO: 15:00H

LINK PARA SUSTENTAÇÃO ORAL: https://forms.gle/8hXAG8TzQJzkG4ds5

LINK DE TRANSMISSÃO AO VIVO DA SESSÃO:

https://www.youtube.com/channel/UC3Dy4DdtR5dc9MUy-l8sCHw

Publicado no DJE Número 075 de 20 de abril de 2020.

https://www.youtube.com/channel/UC3Dy4DdtR5dc9MUy-l8sCHw
https://www.youtube.com/channel/UC3Dy4DdtR5dc9MUy-l8sCHw